

ID 24ECO004.1

l'affidamento della fornitura di "Stoviglie Sacchetti monouso in materiale biodegradabile" per un periodo di 36 mesi

CODICE CIG	Lotto	Voce	Descrizione dettagliata articoli	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 36 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO PER VOCI PER 36 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO PER 36 MESI	Opzione di proroga contrattuale (12 mesi)	Opzione di proroga contrattuale 4 MESI	Importo complessivo incluse opzioni contrattuali
B9F3718981	8		LOTTO 8 SACCHETTI								
		A	SACCHETTO IN PLASTICA PER ALIMENTI IN LDPE MISURE CM. 60X40	40X60AL	0,0450€	23940	1.077,30€	94.649,21€	€ 31.549,7367	10.516,58 €	136.715,53€
		B	SACCHETTO IN PLASTICA PER ALIMENTI IN LDPE MISURE CM. 20X30	20x30AL	0,0200€	7340	146,80€				
		C	SACCHETTO IN PLASTICA PER ALIMENTI IN LDPE MISURE CM. 25X35	25X35AL	0,0200€	34993	699,86€				
		D	SACCHETTO IN PLASTICA PER ALIMENTI IN LDPE MISURE CM. 30X40	30X40AL	0,0300€	40680	1.220,40€				
		E	SACCHETTO IN PLASTICA PER ALIMENTI MISURE IN LDPE CM. 40X50	40X50AL	0,0400€	21420	856,80€				
		F	SACCHETTO IN PLASTICA MISURE CM. 10X15 TRASPARENTE PER ALIMENTI CHIUSURA ERMETICA MINI GRIP IN LDPE	GRIP10X15AL	0,0300€	105100	3.153,00€				
		G	SACCHETTO IN PLASTICA MISURE CM. 22X32CM TRASPARENTE PER ALIMENTI CHIUSURA ERMETICA MINI GRIP IN LDPE	GRIP22X32AL	0,0400€	171900	6.876,00€				
		H	SACCHETTO IN PLASTICA MISURE CM. 18X25CM TRASPARENTE PER ALIMENTI CHIUSURA ERMETICA MINI GRIP IN LDPE	GRIP18X25AL	0,0400€	179300	7.172,00€				
		I	SACCHETTO IN PLASTICA MISURE CM. 35X45CM TRASPARENTE PER ALIMENTI CHIUSURA ERMETICA MINI GRIP IN LDPE	GRIP35X45AL	0,0750€	79000	5.925,00€				
		L	SACCHETTO IN PLASTICA MISURE CM. 30X40CM TRASPARENTE PER ALIMENTI CHIUSURA ERMETICA MINI GRIP IN LDPE	GRIP30X40AL	0,0700€	81900	5.733,00€				
		M	SACCHETTO TIPO SHOPPERS A MANIGLIA MISURE CM. 22+6+6X40 IN HDPE	SHOPPERMINI	0,0500€	88690	4.434,50€				
		N	SACCHETTO TIPO SHOPPERS A MANIGLIA MISURE CM. 27+7+7X50 IN HDPE	SHOPPERMEDIO	0,0650€	241500	15.697,50€				
		O	SACCHETTO TIPO SHOPPERS A MANIGLIA MISURE CM. 30X60 COLORE BIANCO IN HDPE	SHOPPERMAXI	0,0900€	375820	33.823,80€				
		P	SACCHETTO IN PLASTICA NEUTRO ISOTERICO PER ALIMENTI DIMENSIONI CM. 70X 50 IN POLIETILENE A BASSA DENSITA' MOLLECOLARE PE1D	50X70AL	1,8500€	3510	6.493,50€				
		Q	SACCO PER MATERASSI MISURE CIRCA CM. 82+15+15X 203 IN LDPE	SM112X203	0,2300€	5825	1.339,75€				

ID 23ECO016.2

l'affidamento della fornitura di "Materiale veterinario" per un periodo di 48 mesi

CODICE CIG	Lotto	Descrizione dettagliata articoli	DITTA	CND	RDM	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 48 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO PER 48 MESI	20% quinto d'obbligo	50 % di estensione	12 mesi di rinnovo	6 mesi di proroga	totale opzioni	Totale con opzioni
B9F38A2EA3	25	Sacchetto per campionamento antimanomissione (busta starlock); Chiusura con sigillo meccanico con incastrto di perni nelle rispettive capsule calibrate; Totale assenza di adesivi e incollanti; Bianco/Opaco opacurante; Smaltibile nella plastica urbana e riciclabile; Codificazione progressiva ed irripetibile; Ricevuta staccabile e numerata; Congelabile Misura grande (391x471 + 30 mm) ORDINE UNICO	LABOINDUSTRIA	N.A.	N.A.	SLOCK39	2,0600 €	5.000	10.300,00 €	2.060,00 €	5.150,00 €	4.377,50 €	2.188,75 €	13.776,25 €	24.076,25 €
B9F38A0CFD	9	Tamponi secchi sterili con asta in metallo e con punta in rayon -	LABOINDUSTRIA	V901301	1645996	021/CS/18	0,3660€	11.000	4.026,00€	805,20 €	2.013,00 €	1.711,05 €	855,53 €	5.384,78 €	9.410,78 €
B9F38A3F76	30	Camice monouso polietilene a manica lunga uso veterinario, verde, indossabile dalla testa.	LABOINDUSTRIA	N.A.	N.A.	TG515	1,4000 €	17.000	23.800,00 €	4.760,00 €	11.900,00 €	10.115,00 €	5.057,50 €	31.832,50 €	55.632,50 €
B9F38A1DD0	15	Contentore per provette monouso 10ml 56 posti	LABOINDUSTRIA	N.A.	N.A.	28215	3,6000 €	5.100	18.360,00 €	3.672,00 €	9.180,00 €	7.803,00 €	3.901,50 €	24.556,50 €	42.916,50 €